Daniel cū triplici ordine dentiuz q̄ m̄tos populos deuastabat. et hoc quare. q̄ eo min' peccatū detracti onis vīta a plurib' quo min' p̄cū mortalis culpā ab ignorantib' ha b̄ere putat. cū tñ multo graui' sit si ne culpa p̄imū infamare q̄z furto vestē eius auferre. et hoc q̄deꝝ m̄tu illud vero ponderat pauci. Huius rei vindictā horribilē valde et mira bilem vidi. Noui ordine. nō re. noie nō actib' sacerdotē. hic in tantū vīcio lingue dedit' erat vt pon' de se pessima mentiret. q̄z non socios vel cohabitātes sibi criminib' infama ret. hic anī mortē rape in furiā tan ta in se debachat' est cede. vt xp̄ijs dentib' linguā maliloquā laniaret. et palā cunctis ostenderet q̄z in gua sua dolose egerat. et venenū aspidū sub labijs eius q̄z sepulcru patens guttur illius vētorē tēteri muž anhelaret.

Cox quilibet studeat occasiōe pi ficiendi et emendandi sumere nō iō lum a bonis verūtiā a malis.

Non solū ab odoriferis. veꝝ etiā a fetidis herbis mellis alimonīa trahunt. Mire cū odorib' bonis delectant et natura liter fugiūt fetida. sed in eis propter mellis bonū ad tpus vtiliter demo ranū. Et hoc est idē q̄d dicit paul'. Omnia probate. quod bonū est te nite. Per odorifera intelligim' ope ra bone fame. Unde apostol' Bonus odor xp̄i sumus deo. alijs qui dem odor vīte in vitam. alijs odor

mortis in mortem. Augustinus super eodem verbo dicit. Sicut quondam illud preciosissimum ynguentum fracto alabastro odore domum impleuit. ita et apostolorum opinio bonorum fractis eorum corporibus per martirium quasi suauissimum holocaustum domino ecclesiam toto orbe respersit. Et hoc quidez alij congaudentibus fama vite in vita. alij inuidentibus fama mortis in mortem. Tu autem apis fidelis anima delectare fame operibus odoribus bonorum qui tibi in mutuorum collatione de bonis et edificatorum verbis os sapidum et odoriferum reddant per quod edificet proximus et cor mundatum spurcium gratulabundum faciant. quam magis ad desiderium collum eternorum eius susprium excite. Gratias tibi sit quasi fauos mellis et lactis dulcedinez lingua tua et labia distillare quod amaricari ventrem tue memori et felleis recordationibus ad vomitum prouocari. Illud vero quod textus apte subiungit quod licet fugiat naturaliter fetida in eis tamen propter mellis bonum ad tempus utiliter demorantur. sic intelligi debet quod non solum in bonis hominum actibus percipiendi occasionem sancta anima sumit. vegetia in malis dum in his videt quod iuste displicet et in illis imitatur bonum quod videt. Nidum est valde dilectum et familiariter habuum nobilem philippum de monasteriis milite vite perfectissime virum in quo illud memorabile frequent aduertim per totum tempus suum vel in oratione ac de-

uotione continua vel in sanctis collectionibus expendebar. Moverat enim multis valde religiose vite viros ac feminas quos in grecie libardie burgundie pruincie gallie flandrie brabantie partibus illustrauerat. quod virtutes mores et verba cum miro seruore et desiderio referebat. quod meliora per mentes audientium excitabat. Sed et auditores suos et collocutores mira oris grauopellebat ut sibi aliquod dignum relatu quod audissent vel vidissent in facto vel in dicto bonorum exponere dignarentur. Et hec quidem ultra quod credi potest in eo tantorum devotionem tantam leticiam et tantum desiderium excitabant. ut istis solis vine re crederetur. Si quid vero extra talia eum audire contigerit quasi esset presus in capite cum mira anxietate spiritus faciem auertebat. Nec frustratur est fructu oris auris bonorum quodque libenter perdidit et audiuit. cum cum de miro modo remuneraret etiam in patre. Uix enim habuit de omnibus parentis bonis necessarium vite vici et tamen octo monasteriorum cisterciensium ordinis fundator extitit indecessus Exceptis congregationibus beginarum quas usque ad quinque milia in diversis locis et eo amplius in Christi servitio mancipauit. Ecce quod sit bonis benefice odoribus dilectari. De rigor iusticie et zelus correctio nis in capitulis stricte sit seruandus. Capitulo. xxviii.

Mira mundicia circa eas. admolunt omnia in mediis nulla opera spurcicie

latent. qm̄ et excremēta operantia
intus ponūt. ne longius recedāt vt
cōgesta in vnū locū. turbidis dieb̄
et operū ocio. foras efferāt aggredī
gata. In his vbiis notaſ capitulo/
rū necessaria ⁊ celebris officina vbi
debent excessus peccantū pferri ac
cusari corrigi et purgari. Cōuentu
ales enī omnes generaliter decet ⁊
precipue cenobitas vt mira sit mun
dicia circa eos. Et hoc quō dveniē
tius fiet q̄z vt in mediū excessus sin
guloꝝ. q̄i excremēta operantū salu
te mutuā. pferant. Et sic fit qđ scri
ptū est. Salutē nřaz inuicē opemur.
Multū est enī remissius misericordi⁹
et tolerabilius in pñti corā paucis.
et hoc corā fratrib⁹ coripi et emen
dari q̄i in illo horrendo iudicio co
ra omnib⁹ bonis et malis sententia
liter odemnari. Et hoc est quod di
cit apostolus. Si nos metipos diu/
dicarem⁹ nō vtiqz iudicaremur. sed
heu timet quilibet paci sue et peccā
tez vereſ arguere ne sibi a socijs cū
peccauerit talio refundat. qui potu
us gaudere deberet argui cū pecca
ret. et illa fronte sociū audacter cor
ripere qua nolleſ eū suos excessus
vel negligentias tacere. Sed nunc
h̄m prophetam Job. ptegunt ymbre
vmbra eius. et corpus eius quasi
scuta fusilia opactum quasi ex squa
mis se prementib⁹. et in hoc dyabo
lū cū suis omnib⁹ intellexit qui inui
cem se vel defendūt vel ḡegunt ut
sic omnis ordo monastic⁹ in dissolu
tionē omnis honestatis dec⁹ in tur
pitudinē. omnis formavirtutū in vi

cū. omnis rigor iusticie in precipici
um facinoꝝ euaneſcat. Hec omnia
proſus eueniūt eo ꝑ accusationes
⁊ correctiones in capitulo nō habē
tur. Petrus ananyam et saphiram
quasi in capitulo senioruz pro vicio
xpetatis corripuit et puniuit. Pau
lus principem apolloꝝ petrū q̄i
in capitulo corā seniorib⁹ ⁊ fratrib⁹
arguit q̄i reprehensibilez iudicauit.
Hec in inicio naſcentis ecclesie et in
ter dispensatores fidei maxime ad
instructionē nostram acta sūt et con
scripta. Ubicunqz ergo hoꝝ serua
tur exemplum ibi indiuidua ſemper
cum ipa abundantia reꝝ tempora
lium xp̄i gratia perſuerat. Et licet
in mutuis accusationib⁹ et correctio
nibus capituloꝝ. ſubite aliquando
perturbationes proueniant animo
rum. ſpiritus tamen sancti virtute ci
tius conquiescunt et ad ſe redeunt
corde pacati. Unde tertius ſatis in
nuit ꝑ hec fieri ſolent turbidis die
bus et operum ocio hoc eft cum de
liberatione et diſcreto moderamie
prclatoꝝ. Quod autē premititur
poni in medium operantium excre
menta ne longius recedāt intelligi
ſic debet. vt pro accusationibus et
correctionibus capituloꝝ appella
tiones et diſfamations fieri pro
hiberet. Solertissimum quendam
in remensi ecclesia anglicum genere
Decanū ab his qui virum ognoue
runt audiuiimus qui canonicos su
os pro excessibus viriliter corrige
bat. Accidit aut̄ ei⁹ tpe vt veneabil
et deo dign⁹ albert⁹ leodiæ. epūs

frater ducis brabantie ab imperatore heynrico exul ab imperio pellere cur et a militibus eius iurta remensem urbem p iustitia dolosissime necaret. **N**o cuius obsequias cum venere rabilis richardus ex regali genere ortus tunc quidez archidiaconus remensis. sed in cathalauno presul electus sine nupciali ueste cum multa turba nobilitum interesset. **S**epulto autem sacro cadavere in choro ecclesie cathedralis ut decebat decanus omes canonicos necnon et ipsum cathalaunensem electum ad capitulum euocavit. **R**esidentibus ergo cunctis dixit decanus electo **N**ondum adhuc ut credo archidiaconatum aut canoniam relignastis. **C**ui electus **N**ondus inquit Et decanus. **G**urgite ergo et satis faciat ecclesie et dorsum ad disciplinam coram fratribus preparate eo quod sine ueste nupciali choz cum canoniciis otria regulaz introistis. **N**ec mora surgens et procumbens electus vestes exuit et a manu decani vali dissimilaz disciplinam accepit. **Q**ua accepta electus vestibus reintutis erexit se et decano cum maxima oris gratia coram omnibus dixit. **G**ratias ago deo et patrono remensis ecclesie ei pessime genitrici quod te tale hic in regimine derelinquo. hinc magis diligam locum istum et in sede ista dignaz semper veritatis memoriaz venerabor. **H**ec dicens archidiaconatum et canoniam resignavit et in se verisicauit illud vulgare puerium. **Q**uato caput altius tam collum mollius. **M**ire eni decet nobilitatis celumudi

nem humilitatis masue udine remolli. **E**go autem in quantu in re narrata concilio non minor in correcto exenti plu virtutis relinquit quam in prelato constantia precesserit corrigentis cum nobilis et electus in presule correctionem qualitas parue culpe cum pacem et humilitate sustinuit. et ille etiam in tanto viro multum iri non pertulit. quod non correctum alijs in rumina futu p fore puidit. **A**udi itez quod inde decanus de filio sororis sue egerit exerciente. **O**b amore et reverentia dicti auunculi sui canonica prebenda in attrebensi ecclesia clero est liberaliter collata. **P**ost tamen aut ipse clericus p lapsu carnis punitus per annum suspendit a prebenda. **I**nde casus accidit ut decanus eius auunculus ad ciuitatem attrebensem causis emergenter deceniret. **Q**ui honeste ut tale vi p decebat a canoniciis est receptus. **N**arrat etiam ei excessus nepotis a sociis pena quam inficta. ut canonica portione uno anno careret promptius quam esse capitulum penam liberaliter relaxare nepoti si pro eo preces fuisse dignaret. **E**t ille quare. Nonne inquit filius sororis vestre est. **C**onuocato ergo capitulo canonicoz dixit Nepote meum excessisse percipi et iurta suetudinem ecclesie per annum in prebenda punitum. **R**ogo vos ut in meum arbitrium ponatis hanc horam. **N**ec mora cunctis annuentibus leto vultu erat enim clericus de bonis sociis illis quam nec unus unquam per vulgo dicit beneficerat. decanus subiunxit dicens. **N**estri gratia vos domini

mei carissimi. notaz nepotis. mei in
meū arbitriū posuistis. **C**ōmendo
quidē q̄ approbo ɔsuetudinē vestrā
qua p̄ annū lubricos in carne puni-
tis. **I**sti anno quo nepos me' a vo-
bis in prebenda est punit'. alte p̄ an-
nū addo. vt duob' annis omni bñ.
ficio careat prebēdali. et si quid me/
dio tpe le correxerit. tali modo vt di-
gne restituī mereat̄ vestre in hoc an-
nuo benivolentie largitati. **S**in aut̄
ip̄o facto q̄ male se gesserit vt nūq̄
ad prebendā vel gremiū hui' eccl̄e-
sie in perpetuū admittat̄. **H**ec vt au-
diere canonici mire in verbo edifica-
ti sunt et tantā virtutē decani p̄ ro-
tam galliam vulgauerunt.

Quonātia vocū in psalmodijs
bit vigili mente seruāta. **Ca. xxx.**

Dritter cōgregate suauiter
cantant. **Q**uid aut̄ de cātu
apum ad laudez xp̄i. s̄m lie-
teram acciderit audiamus. **N**ar-
rante mihi viro sancto abbate quo/
dam quondā audinit hominē pau-
perem in suburbio ciuitatis cuiusdā
aluearia apū maxima habuisse. **C**ū
q̄ frequētius pauper apes sollicit'
vñtaret. pmuz aduertit eas sepius
in die mira alacritate concinere et
postea cū curiosus indagaret seru/
es interpolare ocentus. nec vllis cō-
uehendis cibis operam dare. **N**ec
diu post hec cum casu media nocte
surrexisset vidit sup̄ apes totū aerē
illustrari et otra ɔsuetudinē omnū
apum apes ip̄as in nocte cantibus
modulari. **P**upestactus ergo vir et

rem frequētius pbans ad ciuitatis
ēpm cum suo presbitero venit. nar-
rat de apibus q̄ id agat̄. **N**ec mo/
ra presul in propria persona verita-
tem explorans sicut ei dictum fuit in
uenit. **C**ōmunicato ergo consilio p̄
bis viris et euocato populo ciuita-
tis quid in alueari sit aggredī ex-
periri. **E**t fracto vase inuenit in mo/
dum pīridis eburnei vasculuz ex ce-
ra candidissima in fastigio aluearl.
et in ea sacramentū corporis christi
circa ip̄m vero apum choros in mo/
dum phalangaz celestū excubias
celebrantes. **B**ublato igī validissi-
mo clamore cum lachrimis corpus
xp̄i in ecclesiam detulerunt. et in lo/
cum vbi inuentum fuit in remediuž
languentium innumerabilem ora/
tores construerunt. **C**ūq̄ iaz nar-
rata vbiq̄ terrarum fama celebri
vulgarentur. duo fures rei perterri-
ti nouitate sponte confessi sunt. q̄ in
vicina ecclesia corpus xp̄i cum pīri/
de argentea rapuissent. q̄ retenta pi-
xide sacramentum corporis christi
iuxta transeuntes sub alueari predi-
cto. in suga celeri proiecissent. **A**ic
ergo innotuit. si tamen dici potest
etiam breuissime in volatilibus api-
panis ille viuus qui de ceio descen-
dit et dat vitam mundo. et hominē
credere monuit veritati. que dixit.
Panez quez ego dedero caro mea
est pro mundi vita. **E**t quidem suf-
ficiens ratio est huius preciosissimi
sacramenti illa veritas attestans.
que fallere nec falli potest. quamq̄
et hoc māifestissimis miraculis etia

nostris temporib⁹ nō cessauerit cōprobare. Opidū duacense amplius et magnū est inter cameracū a dextris vie et attrabacuz nobilissimas ciuitates. Hinc in ecclesia canonico rū sācti amati episcopi. cū sacerdos in pascha omnicato populo corp⁹ xp̄i sup nudā terrā stupid⁹ inueniunt̄ et flexis genib⁹ eleuare temptasset. mox p se in aera sublimatū pannicu lo quo vñscratos digitos sacerdos detergere solet inhebit. Clamans ergo presbiter canonicos vocat. Accurrunt illi. spectat in panno corp⁹ uisificū in specie faciei venustissimi pueri. Et mox duocato populo ad spectaculū presentat et in differenti nul li tanta celit⁹ visio denegat. Nec cū audissem famavulgante veni in opidū quo d prediri. Accessi ad decanū ecclie cui optie not⁹ eram. petij vnde miraculū. Annuit ille pcepit ut fieret. Opta est theca cōcurrat ppls morqz ibi p̄ixis reuoluitur. clamāt omnes. Ecce iā video ecce spicio saluatorem. Stabaz ergo attonit⁹ nihil vidēs nisi tm̄ specie panis albissimi mi. nihil quidē vñscimus mihi. quare satrosandū corp⁹ cū ceteris nō vide rem. Nec diu mecū ista voluebā. tū ecce vidi facie in mensurā etatis plenitudinis xp̄i spineā coronā in capite. et duas guttas sanguis et vtraqz parte nasi p faciem descendētes. Mox igit̄ genib⁹ flexis adorauit cū lachrymis. Burgens aut̄ nec corona in capite nec sanguinem vidi sed faciem hominis sup effigiē honora tā ouersā ad dexterā. ita ut vix oculi

lus dext̄ videri posset. Nasus erat admodū longus directus valde. supcilia arcuata oculos simplicissimos et dimissos habebat. cesariem longam sup humeros descendētem barbam intensam et sub mento curuata sub rictu exterminatā. iocūtū simi oris ex vtraqz parte menti nudam xpe a pilis malliculas vt in iuuenibus solet apparere qui barbaꝝ a puero nutrierūt. fronte letā. macilenta genas et collū longū cū capite partū per inflexū. hoc scema hic decor benignissime faciei. Eam aut̄ diuersimode sub vnius hore spacio videre solebat. Alij aut̄ in cruce extensū. alij quasi ad iudiciū venientē. pleriqz et hoc ex magna parte sub pueri forma. qz sanctuz aut̄ qz meritioriū fit missa audire quotidie vel saltez cū se facultas obtulerit exemplis manifestis ostendit. Sacerdos quidā de dacia Andreas noīe vt fratres dacij boni et beati viri d ordine predicatorū cū eo de parisv us remeans certissima relatione dū dici cū cōuicaneis suis terrā sanctā peregrinus adiuit. Transito ergo mari in vigilia pasche reverunt in iherusalem et sumo mane recedere voluerunt. quib⁹ sacerdos ditit. sanctissim⁹ dies est pasche et locus resurrectionis dominice est. audiatis prius missam et eucaristiam sumite postea receptam. Abnuētib⁹ omnibus et redeuntib⁹ sacerdos remansit i v̄be. et dicta missa. factoqz prādio solus cepit insequi precedentes. Quē ut attigit qdaz in equo sedēs

quid est ait q̄ solus properas pere
grinus? Et ille factuz narrans. hac
inquit de causa solus a socijs suz re
licitus. Tunc ille. ascēde inquit retro
me. et ille residens obdormiuit. Cir
ca vesperam vero cum euigilaret et
circūspicēt ubi esset dixit illi ductor
suis. potes ne cognoscere locū istū?
Et ille pre timoē maximo vir respō
dere valens. videb̄ inquit mihi dñe
mi q̄ ecclesia que ante nos est ecclē
sia mea est et domus hec proxima
in qua mansi. Cui ductor eius. recte
videtur tibi. xp̄m glorifica cuius sa
cramenta veneratus es et quorum
causa in peregrinas terras solitudi
nem non horruisti. Hec dicens subi
to disparuit. Sacerdos autēz diui
na suis omnibus narrās magnalia
quid secum accū esset per regressum
sociorum postmodū comprobauit.
At quoniā in dubiū pluribus veni
re posset qualiter sub brevi tempis
spacio in graui corpore per tot ma
ris et terre tractus transire posset
excepto euidenti exemplo Abacuc
per paruam diei horā in babilonez
de iudea translati. Miraculū con
sumile quod diebus nostris in bra
bancia contigit. quod nulli qui ho
minem nouit dubium esse potuit rei
serimus. Anno circiter ab incarnati
one domini. Accxij. cum crux trans
marina predicaretur vbiq; fere ter
rarum. Erat vir in brabantia inest
mabilis sanctitatis qui desiderium
longum habuerat terraz in qua ste
terant pedes ihesu christi. peregrin⁹

inuisere sed retardari a cōtemplati
one diuina incorporali exercitio ve
rebatur In oratione autem existes
in vigilia sancti Petri ad vincula.
clauso cubiculo astitit illi cum ingen
ti lumine. erat enīz noct. angelus dei
dicens. Dicit dominus ingens de
siderium tuum te velle inuisere ter
ram sanctam q̄ nunc ad hoc mittor
ad te vt tuum desiderium complea
tur. Hec dicens angelus hominem
apprehendit et in vna nocte ad om
nia loca spectabilia terre sancte trā
tulit et retranstulit in eadem nocte.
Iudebatur autem illi ipsa noct om
ni die lucidior ita q̄ omnium ciuita
tum Hallie Burgundie Lumbar
die Thuscie et terre sancte loca dis
positiones et situs hīs qui terras
nouerant prop̄nissime designaret.
Postmodū vero factum est vt hor
catu quorundam deuotorum ac sā
ctorum virorum quibus hoc nega
re non poterat cum illis crucem sus
cipere et sanctam. planeq; per viaruz
demonstrationem cunctis ostende
ret q̄ nequaquam et nullo modo
mendar. sed verus dei nunciis qui
eum duxerat exticisset. Hic vir beat
issimus postq; reuersus est vt videt
quia in honore cepit haberi apud
conuicaneos dulce solū natalis dei
reliquit. et vſq; in finem vite in alie
nis partibus sancte vixit. Sed in
hoc miraculo questio difficultis ori
tur. quomodo vir iste momentanea
visione taz diuersimodas viasz dis
positiōs retinere memoriiter potuit

et vocere. Et sic solui pot. Tuncie tempora recessus habent. a nostro aut orbe gallie et germanie remotis sumi sunt recessus. Quis ergo eas semel atquepratas vias. ad nidos animo redire docuit. quis inquit nisi nature sagacitas? Quod ergo natura hoc et deus nature potuit. Et certe plus de sacratissimo dominici corporis sacramento nostra occasione loquendi quantum peccatum sit indigne officiari excepta beati pauli solidissima veritate miraculi subsequens demonstrabit. // Dope villa in qua natus fui sacerdos lubricus et immensus fuit. Et olim quidem cum immunis a mulieribus panem illam legaliter sabbati significare hunc panem vivum edere non liceret. infelix ille presbiter hisc quotidie polluto ore sumebat. et videlicet vindicta dei. os eius circa nasum et mentem et lingua dputruit. ita ut vir posset per fetore ab amicissimis sustineri. Sed et alius in gallia fuit ut quondam puer audiens cuius manus in missa super aram extense igne celesti usque ad cubitos obuste sunt et ossum proinde occasione laudis apostoli ad litteram quantum in gloriam corporis Christi eas exhibuisse describimus de vocali etiam laude angelorum aliquid discere laborem. Si aut laus angelorum in patria vocalis futura sit. magna questio inter theologos ventilaretur. Et ego quidem si vocalis laus in celo futura sit nescio. vnu scio quod et si nequamque angelis laudare deum. sic nonnulli volunt vocali laude forte quam ex necessitate dueniat. tamen ytrangus et

vocalem et mentalē laudez in potestate veraciter obtinebūt. Hinc vero hoc est in aere. in terra peregrinationis nostre angelos vocali laudeulos fuisse legi pluries et audiui. Hidi suessiones ciuitatem in gallia excoicationi subiacuisse diutius. et non nisi subsilencio divina mysteria clericos ministrare. In vigilia igit assumptionis beate marie dominus Iohannes cognomente res vestras per canonizos regularium sancti Iohannis in vicinis iuxta muros eiusdem ciuitatis assumptis secundis tribus canonitis de uotissimis viris qui nunc omnes defuncti sunt in monte proximo ciuitati in loco ubi quondam heremita resederat ad celebrandā solennitate virginis gloriose successerunt. Inclinato aut die cantatis vespis. panem et aquam ore sobrio libauerunt in completorio dicto post orationes deuotas et longas. membra superna humu. desertus enim loco erat ut quiescerent paululum prostrauerunt. Nec mora deterrit. surgunt ad matutinas cantant simpliciter et deuote. At ubi ante laudes per nonam lectionem et more finiuit subito concentus mirabilis insonuit angelorum et responsoriū. Felix namque altissimis vocibus cantauerunt. Quo pacto tantum quatuor ex illa innumera multitudine versu et gloria singulariter succinserunt multitudine semper respondente. Post repetitionem vero secundam iteratio Felix namque iuxta more gallicum inchoauerunt. et prosequentes oibus omnino finierunt. Tinito autem riso

factū est silentiū angeloz. Prior autem inchoato Te deū laudam' matutinas cum suis laudib' p̄ficerūt. Quib' dicitis q̄t singul' q̄t lachryme q̄t suspiria in recordatiōe suaus simi modulaminis ab imo pectoris ediderūt illi q̄tuor beatissimi nō est nre possibilitatis euoluere v̄l effari. H̄z in eis op̄letū plane poterit credi et reliquie cogitationū diez festū agent tibi. Hoꝝ sc̄z duos noui. sc̄z p̄orē q̄ robtū dēm coqnatū. ceteoꝝ noia scire nō potui. De vocali etiā laude angeloꝝ istud q̄z miraculum dicit qd̄ subiugo Camera br̄e matie monasteriū est monialū ordinis cisterciēi. in brabantie iuxta bruxel laz. In hoc loco capellan' erat nomine godefrid' deuot' nimū. dilectissim' michi et not' valde. hic diro rupture et viscep̄ cruciatu annis re. xiiij. tribulat' nunq̄z tñ a predicatione et salute hoīm quiescebat. Cōtigit aut̄ vt ip̄e morte subita aī non dēm mediaz intercepta. melodia et cant' mirabilis angeloz q̄i de loco ap̄e ecclesiā audireb' quo attonit' vigil mirabat q̄ ouent' solito tēpestiū nūs surrexisset. et cui' eſz solēnitas sancti quā feriata nocte tā insolitis vocibus et concentibus efferebat. Nō enī suspicari poterat aliunde esse cantū nūi a monialib' intra choꝝ ergo vbi cant' ille cessauit horologiuꝝ cecidit. campana pulsata est et hic vigil cognouit p̄mo q̄ cant' celestū nō monialū fuit. Mane ergo inuēto mortuo omnib' patuit q̄ in exitu sancti viri angeloz exercitus